Course : Juniors
Date : 31.03.2007
Km : 94.500

4eme Prix easy document

Moyenne du vainqueur : 37,770 Km/h
Organisateur : Cyclophile Lausannois

Inscrits : 73
Partants : 62
Abandons : 10
Hors-délais : 5

Pos. N° Code UCI
1 375 FRA19890708
2 393 SUI19900883
3 381 FRA19890723
4 397 SUI19890309
5 379 FRA19900529
6 438 SUI19891218
7 403 SUI119900308
8 395 SUI19891120
9 399 HUN19890404
10 428 SUI19890526
11 377 FRA19900225
12 396 SUI19900925
13 416 SUI19900826
14 445 SUI19900119
15 410 SUI19900312
16 394 SUI19900926
17 385 FRA19900913
18 413 FRA19900829
19 398 SUI19891010
20 384 SUI19900903
21 386 FRA19891026
22 400 SUI19890724
23 443 SUI119890402
24 415 FRA19890119
25 441 SUI119900927
26 435 SUI19900601
27 376 FRA19890525
28 442 SUI19900414
29 436 SUI19890301
30 407 SUI19900218
31 382 SUI19900213
32 424 SUI119891202
33 383 SUI19901018
34 409 SUI19891122
35 421
36 401 SUI19890215
37 405 SUI119891004
38 444 SUI119900727
39 406 SUI19900310
40 437 SUI19900201
41 404 SUI19901227
42 447 SUI19890901
43 422 SUI119901107
44 414 FRA19891215
45 411 SUI19890507
46 389 FRA19891111
47 392 SUI19900117
Hors délais :
48 420
49 433 FRA/JUN/3
50 390 FRA19890924
51 425 SUI119900508

52 429 FRA/JUN/3

Nom

BOISSON Nicolas
DILLIER Silvan
PRALONG Joél
SCHWEIZER Markus
PINOT Thibaud
WUST Lionel

LUSSI Tobias

KROL Jan-Martin
TOTISZ Daniel
ALBASINI Lucca
MIDDEY Valentin
SCHULER Remo
AREGGER Marcel
AUBERT Loic
LENDENMANN Gregor
IMHOF Claudio

BALDASSARRE Romain

BESSON Alexandre
STRICKER Roman
DESSIMO Kévin
BIANCO Francois
UEBERSAX Vincent
STAGER Jonas
PERRIN Régis
THIERY Cyrille
MERCIER Alexandre
GALLEF Michael
SIMON Frank
DONZALLAZ Mathieu
OEHLER Fabian
GRISOLIA Luca
DREIER Till

BEER Olivier
KIENAST Mattia
MICHEL Alexis
WINTER Nicolas
KOLB Josia
LUTERNAUER Patrick
EGLIN Joel

KURZEN Yohan
HORSTMANN Samuel
FOLMI Fabian
ACKERMANN Manuel
HATTERER Florent
MAURER Luccas
GMUR Raphael
ANDRES Christian

GUINARD Damien

VOISEY Quentin
TRICOT Aurélien
HAURI Reto
BURNIER Mathieu

Club

Amicale Cycliste Bisontine

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
ASPTT Mulhouse

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
Amicale Cycliste Bisontine

VC Lancy

RMV Cham-Hagendorn/Bikegarage
GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
VC Burglen-Marwil

Amicale Cycliste Bisontine

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
VC Ageri - Frirasport

VC Orbe

Team Hobi Bau AG, Wetzikon
GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
Evian-Velo

Union Cycliste d'Affinois Pélu

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
Cyclophile Morgien

Evian-Velo

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
VC Pfaffnau / Pneuhaus Frank
Union Cycliste d'Affinois Pélu

VC Orbe

VC Franches-Montagnes Vélo Pas
Amicale Cycliste Bisontine

VC Pfaffnau / Pneuhaus Frank
VC Fribourg / Bike Store

RRZ Goldwurst.ch Nordwest

C.l. Ostermundigen

VC Born-Boningen Thuler-Parket
Cyclophile Morgien

Team Hobi Bau AG, Wetzikon
VC Bellegarde

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia
RMV EIGG

VC Pfaffnau / Pneuhaus Frank
RRZ Goldwurst.ch Nordwest

VC Lancy

RMV Cham-Hagendorn/ECFOS
VC Pfaffnau / Pneuhaus Frank
VC Born-Boningen Thiler-Parket
Union Cycliste d'Affinois Pélu
Team Hobi Bau AG, Wetzikon
Evian-Velo

GS Schumacher-Aeroflex_Harvia

VC Bellegarde

VC Cluses-Scionzier

Evian-Velo

VC Born-Boningen Thiler-Parket
VC Cluses-Scionzier

Catégorie
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Temps
2:30:07.
2:30:07.
2:30:07.
2:30:15.
2:30:21.
2:31:03.
2:31:27.
2:32:06.
2:33:28.
2:33:28.
2:33:28.
2:33:31.
2:33:33.
2:33:37.
2:33:39.
2:34:15.
2:34:19.
2:35:30.
2:35:32.
2:35:35.
2:35:35.
2:35:39.
2:35:40.
2:35:42.
2:35:42.
2:35:42.
2:35:42.
2:35:42.
2:35:47.
2:35:51.
2:35:51.
2:35:52.
2:35:54.
2:35:58.
2:36:02.
2:36:18.
2:37:01.
2:37:07.
2:37:07.
2:37:11.
2:38:14.
2:38:14.
2:38:14.
2:40:47.
2:40:56.
2:41:13.
2:44:23.

2:46:35.

2:50:01.
2:50:01.
2:51:17.
3:01:10.

Ecart/ler

14.
56.
1:20.
1:59.
3:21.
3:21.
3:21.
3:24.
3:26.
3:30.
3:32.
4:08.
4:12.
5:23.
5:25.
5:28.
5:28.
5:32.
5:33.
5:35.
5:35.
5:35.
5:35.
5:35.
5:40.
5:44.
5:44.
5:45.
5:47.
5:51.
5:55.
6:11.
6:54.
7:00.
7:00.
7:04.
8:07.
8:07.
8:07.
10:40.
10:49.
11:06.
14:16.

16:28.

19:54.
19:54.
21:10.
31:03.



Abandon(s) :

423 SUI119890508
426 SUI19900704
391 SUI19900105
387 FRA19890206
418 FRA19901019
446 POR19891002
432 FRA/JUN/3
427 SUI19901119
440 SUI119890806
378 FRA19890224

Chef de course : Daniel BENE

BOLLIGER Tobias

KLAR Michael

VARE Thierry

BLANC Kévin

BENSALAH Belckacem
DA-SILVA-MAUREIRA Joa
VINCI Antoine

MERZ Harry

SASTRE Ernesto
ORLANDI Clément

Commissaires : Pierre Curchod - Pierre Lambelet

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

VC Born-Boningen Thuler-Parket
VC Born-Boningen Thuler-Parket
GS Agerer

Evian-Velo

VC Annemasse

VC Lancy

VC Cluses-Scionzier

VC Born-Boningen Thuler-Parket
VC Montreux

Amicale Cycliste Bisontine

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Marc-André Guex - Brigitte Flaction
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